INDICAÇÃO Nº 02820/2010
Solicita construção de mais arquibancadas no Estádio Municipal Egídio Caetano de Moraes, Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando construção de mais arquibancadas no Estádio Municipal Egídio Caetano de Moraes, Vila Nova São Roque.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista com a construção de mais arquibancadas, as quais, sendo feitas, proporcionará mais entretenimento àqueles que assistem aos jogos de futebol e, também, aos jogadores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de julho de 2010.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 05115/2010